TexHiYHUM nacnopT

BankoBun Tpumay, ana Tpyo, Biakputun/6okoBnn

Aptukynu: 1483977

BankoBuii TprMay ansi kabenis sik okpeme KpinneHHs Ha Ganui.

ApTukynu 1483977

Mo3HayeHHs 1 BanoyHui Tpumay
Mo3HayeHHs 2 Ons ApOTAHOro noTka
Bupo6HMK OBO

Poawmip 8-12mm

Martepian Cranb

MokputTs LinHk-namenese NokpuTTs

CTtaHaapT NoBepxHi
MiHimanbHa oguHuusa npogaxy | 100
K

OpvHNLSA BUMIPIOBaHHS L.
Maca 1,1 kg
OpauHuus Baru Kr/% napa
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Tun/aeTanb NiAKNOYEHHS
Bupa kpinneHHs

Makc. wupuHa donaHus F
MiH. wmpuHa cdnaHua F
Makc. giameTp Tpybu/kabento
MiH. giameTp Tpybu/kabento
PeryntoeTbcs WwapHipom

Ha wapHipax

Ka6enb/Tpyba
3aTuckatu

12 mm

8 mm

24 mm

19 mm
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